
 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от_                                                                                                                                            № _            ___                     

 

Об утверждении плана работы МКУ « Управление образования» ИК МО «Лениногорский 

муниципальный район» РТ на 2019 -2020  учебный год. 

 

   В целях организации системной работы  МКУ «Управление образования» ИК МО « Лениногорский 

муниципальный район» РТ  и образовательных учреждений в 2019 -2020 учебном году 

 

          п р и к а з ы в а ю: 

1.   Утвердить план работы  МКУ «Управление образования» ИК МО « Лениногорский 

муниципальный район» РТ на 2019  -2020   учебный год. 

 

    2.   Специалистам и методистам  Управления  образования  принять к исполнению вышеназванный   

план к исполнению. 

 

  3.Специалистам и методистам Управления образования подготовить отчет по реализации данного 

плана в срок до 30  июня 2020 г. 

      

 4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Г.К. Урманову, заместителя начальника 

управления образования по учебно-методической работе.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Начальник МКУ «Управление образования» 

ИК МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                                                       В.С. Санатуллин 

 

 

 

 
Исп. Г.К.Урманова  

  5-15-61                                                                                 
 

  

Документ создан в электронной форме. № 950 от 07.08.2019. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.08.2019 10:49



Лист согласования к документу № 950 от 07.08.2019 
Инициатор согласования: Урманова Г.К. Директор ИМЦ 
Согласование инициировано: 07.08.2019 10:49 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Урманова Г.К.  Согласовано 
07.08.2019 - 10:50  

- 

2 Санатуллин В.С.  Подписано 
07.08.2019 - 13:03  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 950 от 07.08.2019. Исполнитель: Урманова Г.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.08.2019 13:51


